
 

1 

 

Deliberazione n.___________ 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 OGGETTO: Adesione Confederazione Federsanità ANCI Regionale per l’anno 2023. Importo 
Adesione 9500,00 annui  
 
PDEL/2023/118 
_____________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni 
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione. 
 
Il Direttore Generale        Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato da   
Direttore Amministrativo       Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario       Dott. Raimondo Pinna                             

 
        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’A.R.N.A.S. G. Brotzu 

SI □     NO □   

 
SU    proposta della Direzione Aziendale 

PREMESSO  che Federsanità associa le direzioni strategiche delle aziende sanitarie ed 
ospedaliere e i Comuni che aderiscono alle Anci regionali; 

CONSIDERATA l’utilità dell’adesione a detta Federazione, che tra l’altro promuove linee di 
indirizzo, di coordinamento e di supporto delle attività degli enti associati per 
favorire la più efficace sinergia tra Aziende sanitarie e Comuni al fine di 
rafforzare la rappresentanza delle Aziende e dei Comuni nei rapporti con lo 
Stato e le Regioni al fine di concorrere alle decisioni pubbliche in materia 
sanitaria e sociale;  

VISTA  la tabella delle quote associative da cui si evidenzia una spesa per l’adesione di 
euro 9500,00 annue da imputare al conto A514030601 (Abbonamenti, riviste e 
libri); 

CON   il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo  
D E L I B E R A 

Per le motivazioni espresse in premessa 
 Di aderire alla Confederazione Federsanità ANCI Regionale per l’anno 2023; 
 Di dare atto che la spesa di euro 9500,00, prevista per le aziende con bilancio 

superiore ai 250.000.000 di euro graverà sul conto 

 Di dare mandato alla SC Bilancio per il pagamento della quota di adesione. 
Il Direttore Amministrativo                           Il Direttore Sanitario                       

Dott. Ennio Filigheddu                 Dott. Raimondo Pinna 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis  

ef 

luisanna.perra
Font monospazio
107

luisanna.perra
Font monospazio
27.01.2023

luisanna.perra
Font monospazio
27.01.2023


		2023-01-26T10:59:15+0100
	ENNIO FILIGHEDDU


		2023-01-26T17:55:00+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-01-26T19:19:06+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-01-27T09:25:02+0100
	PERRA LUISANNA




